
Výsledky závodů jedenáctého ročníku 

o putovní pohár starosty obce Doksany 

                        28.4.2018 

Závodů se zúčastnilo 19 závodníků z naší MS ČRS Doksany 

1. místo - Michal Vaněk - ulovil 6,82 kg ryb 

2.místo - Jiří Stejskal - ulovil 4,70 kg ryb 

3.místo - Jiří Horký -ulovil 2,48 kg ryb 

Nejdelší rybou byl kapr o délce 46 cm a toho ulovil Michal Vaněk 

Celkem bylo rozdáno 13 hodnotných cen,  dvě ceny jsme také 

předali dvěma nejmladším účastníkům a to téměř pětiletému 

Vašíkovi Šťástkovi, který ulovil dva kapříky a osmiletému Jakubovi 

Uldrychovi, kterému se bohužel ulovit nic nepodařilo, nicméně 

obdržel cenu útěchy a přejeme mu příště také nějaký ten úlovek. 

Slabší účast na závodech byla zřejmě zapříčiněna tím, že se 

rekonstruuje silniční most v Doksanech a někomu se zřejmě 

nechtělo absolvovat objízdnou trasu. 

Počasí bylo tentokrát překrásné, všichni návštěvníci si spolu s 

výbornými klobáskami a pivkem užili také krásný jarní den. 

Dále nám dovolte poděkovat hlavnímu sponzorovi - OÚ DOKSANY, 

který se podílí na pořádání těchto závodů.  

Děkujeme všem, kdo se podíleli na zdárném průběhu těchto závodů 

a těšíme se na příští ročník, který se uskuteční opět na rybníku v 

Doksanech v roce 2019  

 

2.5.2018                                                          výbor MS ČRS Doksany  


